
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 144 Lunes 15 de junio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 71162

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
20

29
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

20293 Anuncio de licitación de: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia
Civil. Objeto: Adquisición de chalecos antibala MGC-1 (uso externo).
Expediente: R/0048/A/9/6.

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia Civil.
c) Número de expediente: R/0048/A/9/6.

2. Objeto del contrato.
a) Descripción del objeto: Adquisición de chalecos antibala MGC-1 (uso

externo).

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros). 1.379.200,00 euros.

6. Obtención de documentación e información.
a) Entidad: www.contrataciondelestado.es.
b) Domicilio: Guzmán el Bueno 110.
c) Localidad y código postal: Madrid, 28003.
f) Fecha límite de obtención de documentos e información: 21 de julio de 2009.

7. Requisitos específicos del contratista. Solvencia económica y financiera y
solvencia técnica y profesional. Solvencia económica y financiera: Informe de
Instución financiera. Solvencia técnica y profesional: Los que se indican en
apartado 7 del Cuadro de Características del PCAP.

8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de participación.
a) Fecha límite de presentación: A las 13:00 horas del 22 de julio de 2009.
c) Lugar de presentación:

1. Entidad: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia Civil - Servicio de
Contratacion - 4.ª Planta.

2. Domicilio: Guzmán el Bueno 110.
3. Localidad y código postal: Madrid, 28003.

e) Admisión de variantes: No.

9. Apertura de las ofertas.
a) Entidad: Subdireccion General de Apoyo - Saja de Juntas -.
b) Domicilio: C/ Guzman el Bueno 110.
c) Localidad: Madrid.
d) Fecha: 11 de agosto de 2009.
e) Hora: 10:00.

10. Otras informaciones. La apertura se refiere a oferta técnica. La apertura de
oferta económica se comunicara a licitantes.

12. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea". 5 de junio
de 2009.

Madrid, 5 de junio de 2009.- General Jefe de la Jefatura de Asuntos
Económicos.

ID: A090045932-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-13T00:09:27+0200




